
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0531 Chrudim

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2532 0,002379 100000 238 99795 8086221 80,86

1 1 2546 0,000393 99762 39 99743 7986426 80,05

2 1 2615 0,000382 99723 38 99704 7886683 79,09

3 0 2670 0,000000 99685 0 99685 7786979 78,12

4 0 2669 0,000125 99685 12 99679 7687295 77,12

5 1 2644 0,000050 99672 5 99670 7587616 76,13

6 0 2583 0,000167 99667 17 99659 7487946 75,13

7 0 2502 0,000049 99651 5 99648 7388287 74,14

8 1 2412 0,000287 99646 29 99631 7288639 73,15

9 0 2360 0,000488 99617 49 99593 7189008 72,17

10 3 2316 0,000451 99568 45 99546 7089415 71,20

11 0 2312 0,000391 99524 39 99504 6989869 70,23

12 0 2345 0,000305 99485 30 99470 6890365 69,26

13 1 2371 0,000000 99454 0 99454 6790895 68,28

14 0 2393 0,000198 99454 20 99445 6691441 67,28

15 0 2411 0,000309 99435 31 99419 6591996 66,29

16 2 2499 0,000323 99404 32 99388 6492577 65,32

17 1 2615 0,000557 99372 55 99344 6393189 64,34

18 1 2760 0,000539 99317 54 99290 6293845 63,37

19 2 2930 0,000309 99263 31 99248 6194555 62,41

20 0 3115 0,000155 99232 15 99225 6095307 61,42

21 0 3265 0,000090 99217 9 99212 5996083 60,43

22 0 3373 0,000155 99208 15 99200 5896871 59,44

23 2 3466 0,000399 99192 40 99173 5797670 58,45

24 2 3453 0,000412 99153 41 99133 5698498 57,47

25 1 3489 0,000328 99112 33 99096 5599365 56,50

26 0 3480 0,000251 99080 25 99067 5500269 55,51

27 1 3393 0,000241 99055 24 99043 5401202 54,53

28 2 3336 0,000430 99031 43 99010 5302159 53,54

29 1 3307 0,000461 98988 46 98966 5203150 52,56

30 2 3288 0,000283 98943 28 98929 5104184 51,59

31 0 3367 0,000322 98915 32 98899 5005256 50,60

32 1 3533 0,000551 98883 55 98856 4906357 49,62

33 4 3669 0,000574 98828 57 98800 4807501 48,64

34 3 3844 0,000789 98772 78 98733 4708701 47,67

35 1 4015 0,000531 98694 52 98667 4609969 46,71

36 3 4036 0,000477 98641 47 98618 4511301 45,73

37 0 4084 0,000484 98594 48 98570 4412684 44,76

38 5 4093 0,000569 98546 56 98518 4314113 43,78

39 1 3999 0,000709 98490 70 98455 4215595 42,80

40 3 3873 0,000653 98421 64 98388 4117139 41,83

41 4 3721 0,000819 98356 81 98316 4018751 40,86

42 1 3528 0,001113 98276 109 98221 3920435 39,89

43 7 3355 0,001031 98166 101 98116 3822214 38,94

44 2 3276 0,000844 98065 83 98024 3724098 37,98

45 2 3264 0,001093 97982 107 97929 3626075 37,01

46 3 3305 0,000988 97875 97 97827 3528146 36,05

47 7 3368 0,001411 97779 138 97710 3430319 35,08

48 4 3409 0,001293 97641 126 97577 3332609 34,13

49 5 3425 0,001716 97514 167 97431 3235032 33,17

50 4 3371 0,001889 97347 184 97255 3137601 32,23

51 12 3269 0,002094 97163 203 97061 3040346 31,29

52 6 3211 0,002653 96960 257 96831 2943285 30,36

Ženy  Females
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Ženy  Females

53 7 3218 0,002803 96703 271 96567 2846454 29,44

54 14 3270 0,003218 96431 310 96276 2749887 28,52

55 10 3419 0,003912 96121 376 95933 2653610 27,61

56 19 3587 0,004195 95745 402 95544 2557677 26,71

57 13 3698 0,004310 95344 411 95138 2462133 25,82

58 17 3796 0,004181 94933 397 94734 2366995 24,93

59 18 3846 0,004278 94536 404 94333 2272261 24,04

60 13 3820 0,004216 94131 397 93933 2177927 23,14

61 24 3754 0,005501 93734 516 93477 2083994 22,23

62 17 3719 0,006654 93219 620 92909 1990518 21,35

63 40 3689 0,007814 92599 724 92237 1897609 20,49

64 26 3632 0,008250 91875 758 91496 1805372 19,65

65 31 3549 0,009766 91117 890 90672 1713876 18,81

66 35 3487 0,009139 90227 825 89815 1623204 17,99

67 42 3411 0,010578 89403 946 88930 1533389 17,15

68 30 3237 0,012479 88457 1104 87905 1444460 16,33

69 47 2998 0,015263 87353 1333 86686 1356555 15,53

70 53 2816 0,016695 86020 1436 85302 1269868 14,76

71 50 2622 0,017069 84584 1444 83862 1184566 14,00

72 35 2398 0,017030 83140 1416 82432 1100704 13,24

73 38 2266 0,018868 81724 1542 80953 1018272 12,46

74 56 2182 0,022592 80182 1811 79276 937319 11,69

75 61 2082 0,029124 78371 2282 77229 858043 10,95

76 66 1993 0,033656 76088 2561 74808 780814 10,26

77 79 1951 0,036562 73527 2688 72183 706006 9,60

78 76 1912 0,041857 70839 2965 69356 633823 8,95

79 90 1906 0,047253 67874 3207 66270 564466 8,32

80 109 1865 0,053416 64667 3454 62939 498196 7,70

81 108 1774 0,061040 61212 3736 59344 435256 7,11

82 118 1653 0,071710 57476 4122 55415 375912 6,54

83 127 1510 0,083386 53354 4449 51130 320497 6,01

84 146 1317 0,094130 48905 4603 46604 269367 5,51

85 131 1179 0,107845 44302 4778 41913 222764 5,03

86 115 1057 0,123923 39524 4898 37075 180850 4,58

87 144 905 0,142476 34626 4933 32160 143775 4,15

88 135 769 0,162984 29693 4839 27273 111616 3,76

89 125 630 0,186172 24853 4627 22540 84343 3,39

90 97 507 0,212278 20226 4294 18080 61803 3,06

91 107 395 0,241528 15933 3848 14009 43723 2,74

92 63 271 0,274115 12085 3313 10428 29715 2,46

93 47 185 0,310184 8772 2721 7412 19286 2,20

94 25 135 0,349803 6051 2117 4993 11875 1,96

95 20 97 0,392939 3934 1546 3161 6882 1,75

96 22 67 0,439427 2388 1050 1864 3721 1,56

97 24 44 0,488934 1339 655 1012 1857 1,39

98 15 22 0,540935 684 370 499 845 1,24

99 9 12 0,594688 314 187 221 346 1,10

100 2 6 0,649232 127 83 86 126 0,99

101 3 4 0,703400 45 31 29 40 0,89

102 2 0 0,755867 13 10 8 11 0,80

103 0 2 0,805237 3 3 2 2 0,72

104 0 0 0,850159 1 1 0 0 0,65

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


